eq \o\ad( 指名競争入札参加申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　山陽小野田市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　申請者（共同企業体の代表者）

　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　商号又は名称

代表者の氏名

　このたび、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事の入札に参加したく、下記のとおり共同企業体を結成しましたので必要書類を揃えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	 共同企業体の名称
	 　　　　　　　　　　　　　　　　共同企業体

	 構

 成

 員
	 商号又は名称
	 　 eq \o\ad(許可番号,　　　　　　　　　　)
	 　許可年月日
	 　 eq \o\ad(許可業種,　　　　　　　　　　　　)

	  eq \o\ad(工事の施工方式,　　　　　　　　　　　　　　　　)
	 　 eq \o\ad(共同施工方式,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(構成員の,　　　　　　　　　　　　)
 　 eq \o\ad(出資の割合,　　　　　　　　　　　　)

添付書類

①　指名競争入札参加申請書

②　共同企業体協定書

③　委任状                     袋とじ（表裏の合わせ目に押印）

④　使用印鑑届                　　　　（各頁の余白に捨て印）

⑤　その他必要とする書類等一式

　※　上記の順番に整理して提出すること。

- 1 -

- 2 -
- 1 -